МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 с.Гехи»
МБОУ «СОШ№5 с. Гехи»

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

(МБЮУ «Гихтара №5 йолу ЮЮШ)

ПРИКАЗ
«31» 08. 2021 № 49-о

с.Г ехи

Об организации круж ков и спортивны х
секций на 2021-2022  учебны й год

В соответствии со ст. 28 Закона РФ ФЗ-273 «Об образовании в
Российской Федерации» в целях организации досуговой  деятельности
и р и к а з и в п ю :

1 .Организовать деятельность  кружков,  спортивны х секций на 2021 -2022
учебный год но следую щ им  программам:

№ Реализуемая

программа

Классы Количество
часов в
неделю ФИО руководителя

1. Кружок
«Занимательная
биология»

5-6

9,11

Зч

Д абраилова  М.Р.

2. Кружок «Физика
в задачах  и
экспериментах»

7-9 Зч А рсабиева  З.Р.

3. Кружок
«Занимательная
Химия»

8-1 1 Зч А рсанукаева  Л.Р.

4. Секция «Баскетбол» 5-1 1 4 ч Эльсиев Ш.Х.

5. Секция «Волейбол» 5-1 1 5 ч Саралиев  З.О.

7. Кружок «Азы
нравственности»

5-6 Зч Т аш там иров  Ю.Э.

8. Кружок «5 1 -
исследователь»

9

2ч 1 ч Абаев Х.Р.

9.
Кружок

«Умелые руки»

6

10.
Театрально

литературный кружок

«Юные таланты»

5 1ч М усаева  Я.С.

2. Комплектацию учебных групп закончить к 14 сентября.

3. Контроль за исполнением  приказа  возложить на зам естителя  директора по
воспитательной работе  Л.Л. Алисултановой.

Директ

С приказом ознакомлены:

.Ю. Бисултанов

Л

1. Дабраилова  М.Р.

2. Арсабиева  З.Р.

3. А рсанукаева  Л.Р.

4 . Эльсиев Ш.Х. eJL
5. Саралиев 3 .0 .  '

6. Таштамиров Ю .^ ' .>

7. Абаев Х.Р.

8. Мусаева  Я.С.

		2022-06-03T15:37:48+0300
	Бисултанов Ислам Юнусович